АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022   № 576-  па

О  внесении  изменения  в  Перечень
приоритетных  инвестиционных
проектов  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 24.07.2017 № 1983-па

В соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от  13.10.2017  № 2823-па  «Об  утверждении  Порядка рассмотрения  и  отбора
инвестиционных  проектов  для  включения  в  Перечень  приоритетных
инвестиционных  проектов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
дополнительным  соглашением  от  30.12.2021  №  4  к  Договору  от  06.02.2019
№  02-158  об  осуществлении  деятельности,  направленной  на  реализацию
приоритетного инвестиционного проекта «Строительство базы ГСМ», между
администрацией города Южно-Сахалинска и ИП Торозян Ара Араратовичем,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  приоритетных  инвестиционных
проектов  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.07.2017
№ 1983-па, заменив в пункте 1 цифры «42,52» цифрами «85,1».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента экономического развития аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.А.Надсадин